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Protokół Nr 200/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego dnia 15 kwietnia 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 4 

 

Ad. 1 

O godzinie 13:00 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Mazepa    - Przewodniczący Zarządu 

2. Józef Getman    - Członek Zarządu 

3. Janusz Winiarczyk    - Członek Zarządu 

4. Andrzej Rudnicki    - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Magdalena Mikołajczuk – Skarbnik Powiatu 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

   1.      Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 3.      Rozpatrzenie spraw: 
  1) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

 4.      Rozpatrzenie projektu uchwały: 

 1) w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 5.      Zapoznanie się z : 

 1) Propozycjami odpowiedzi na interpelacje i zapytania  złożone przez radnych na 

XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia 26 marca 21014 roku. 

  6.    Sprawy różne. 

        7.    Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie spraw: 

 

  1) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 
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Ad. 4 

Rozpatrzenie projektu uchwały: 

 

 1) w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że zgodnie z kartą sprawy w związku z realizacją projektu pn.: „Chcę być 

najlepszy w swoim zawodzie! – program podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego w powiecie myśliborskim” realizowanego przez Powiat Myśliborski ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

wnioskuje się o upoważnienie Mariusza Szeligi – Głównego Specjalisty w Biurze ds. 

Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, do 

odbioru usług szkoleniowych realizowanych na podstawie umowy Nr BI/28/2013 z dnia 12 

września 2013 roku oraz do odbioru usług dostawy posiłków realizowanych na podstawie 

umowy Nr 3/BI/2014 z dnia 7 stycznia 2014 roku.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 200/879/2014 z dnia 15 kwietnia 2014 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu  

 

Ad. 5 

Zapoznanie się z: 

 1) Propozycjami odpowiedzi na interpelacje i zapytania  złożone przez radnych na 

XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia 26 marca 21014 roku. 

(Propozycje stanowią załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionymi propozycjami i zobowiązał Starostę do 

przekazania ich  dla Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu  

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Arkadiusz Mazepa    -     Przewodniczący Zarządu       ...………………… 

2. Alicja Prill                 -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Janusz Winiarczyk    -    Członek Zarządu               ..............................                     

4. Andrzej Rudnicki    -    Członek Zarządu           ............................... 

5. Józef Getman                -    Członek Zarządu                            ................................ 


